1.- Autorizar el proceso de Menor Cuantía 
de Obra solicitado por el Sr. Geovanny Corrales, proceso denominado: “MEJORAMIENTO DE LA 
INFRAESTRUCTURA DEL GAD PARROQUIAL 11 DE NOVIEMBRE; Signado con el código MCO-
GADPR11NOV-2025-00002; Por un valor de USD $ 9941,81 (NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y 
UNO con 0.81/100 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). Artículo 2.- APROBAR el pliego, 
cronograma, Especificaciones Técnicas, presupuesto referencial y todos los documentos habilitantes de 
la etapa preparatoria referidos para el proceso de Menor Cuantía de Obras signado con el código MCO-
GADPR11NOV-2025-00002, correspondiente al objeto de contratación denominado “MEJORAMIENTO 
DE LA INFRAESTRUCTURA DEL GAD PARROQUIAL 11 DE NOVIEMBRE”, solicitado por el Sr. Geovanny 
Corrales, con un presupuesto referencial de USD $ 9941,81 (NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y 
UNO con 0.81/100 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)., sin incluir el IVA, con un plazo de 
ejecución de 60 días, inicia desde la autorización por escrito de inicio de la obra por parte del 
administrador/a del contrato, para ello se deberá notificar previamente la disponibilidad del anticipo, si